



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

Tarnów, dnia 15 września 2020 r.
WOR-ROR.0003.77.2020

Pani Anna Krakowska
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pani wnioski zgłoszone podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 27 sierpnia 2020 r., a przekazane pismem z dnia 03 września 2020 r. znak: KRM.0003.221.2020 informuję:

W sprawie dotyczącej remontu łazienek przy szatniach w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Tarnowie oraz remontu korytarzy i sal w Zespole Szkół Technicznych w Tarnowie informuję, że ewentualna realizacja w/w zadań może zostać ujęta w planach budżetowych na 2021 r.

W sprawie dotyczącej odpowiedzi na propozycję Dyrektora Izby Przemysłowo-Handlowej dotyczącej źródła pokrycia wydatków związanych z remontami obiektów zabytkowych w Mieście informuję, że Wydział Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Tarnowa otrzymał drogą elektroniczną od P. Ryszarda Nejmana, dyrektora Biura Izby Przemysłowo-Handlowej w Tarnowie informację, że w prezentacji dotyczącej wstępnych założeń przyszłego Regionalnego Programu Operacyjnego, w osi Dziedzictwo kulturowe (*prezentacja pt. „Propozycje podejścia do kwestii terytorializacji wsparcia w ramach projektu Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego oraz Założeń Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego”*) władze województwa zakładają wsparcie odnowy obiektów zabytkowych, wyłącznie dla obiektów zlokalizowanych na obszarach istniejących i planowanych w Małopolsce parków kulturowych, wynikających z Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Małopolskiego (na liście aktualnych i potencjalnie przyszłych parków krajobrazowych nie ma tarnowskiej Starówki).

Ponadto informuję, że w tej sprawie jesteśmy w kontakcie z Urzędem Marszałkowskim i zgłoszona zostanie przez władze miasta stosowna propozycja rozszerzenia zaproponowanej koncentracji podejścia terytorialnego w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Małopolskiego na lata 2021-2027 również o obszary objętych uchwałą krajobrazową, dzięki czemu zabytki z obszaru tarnowskiej Starówki kwalifikowałyby się do dofinansowania w przyszłym okresie.

W sprawie dotyczącej zwolnień grupowych w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych sp. z o.o. w załączeniu przekazuję otrzymaną od Zarządu Spółki informację w tej sprawie.